Primăria e datoare a îndepărta steagul sau insigniile puse într'un astfel de loc, unde e oprit prin lege.

Iviri curioase

din cercul electoral VI. al Hațegului la 1/14 Septembrie 1901.

Pe la sfârșitul lui August a. c. comunele Sângeorgiu, Streiu, Nădăștia-superioară și Zlaști au avut deosebite visite, și anume în urma concludului preaveneratului sinod arhidieceșan au exmis de comisar investigător pe M. O. D. Dr. Pavel Opișă, profesor în Brad, care în prezența preanonoratului protopresbiter Titu V.